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BBepeHune

KoMNoHeHTbI, yKkazaHHble B 3TOM KaTtanore, ABASTCA 3anacHbIMU YacTaMKN U akceccyapamu. B

CBS3M C 9TUM, Heobxoammo cobntogaTb crneaytoulee:

1. B gaHHOM kaTanore 3an4acti obo3HavaroTca Kak «3/Y», a akceccyapbl UMetoT 0603Ha4YeHNEe «AKC».

2. Mpwn pasmeLLieHMM 3aKa30B Ha 3anacHble YacTu UM akceccyapbl AEACTBYET YCTAaHOBMNEHHbIN
paHee NopsaoK: 3anacHble YacTu 3akasblBaloTCA B OTAENe 3anacHbIX YacTen, a akceccyapbl
3aKasblBaloTCs B OTAENE Npoaax.

3. Ha akceccyapbl Takke AenCTByeT cuctema CKMOOK, Kak U Ha 3anacHble YacTu.
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Hacoc gna yaaneHusa Hakunu
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Mo3s. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

1 Hacoc anga yoaneHus Hakvnu (230B) 60.70.409 Akc
2 ®opcyHka 60.72.288 3/M
3  CwunukoHoBbit wnaHr 1800 mm 60.72.289 3M
4  CunukoHoBblin Wwnanr 1300 mm 60.72.290 3/M
5 Bbikntoyarenb 60.72.291 3/M
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Pambl ¢ HanpaBnawWMMU, HaBeCHble pambl 61 un 101
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Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn
1 HaBecHasi pama nesasi, Tunopasmep 61 60.61.241
2 HasecHas pama npaBas, Tunopasmep 61 60.61.242
3 HasecHas pama nesas, Tunopasvep 101 60.11.364
4 HaBecHas pama npasas, Tunopasmvep 101 60.11.365
5 [MosnyunoHupylaasa nnaHka TepmokepHa HadymHas ¢ 06/2007 60.71.022
6 [osnynoHupyllaada nnaHka TepmokepHa oo un Bkn.05/2007  60.60.574
7 Ponvkn gnsa pambl ¢ HanpaensioLwemn 60.60.009
8 BwuHT anga ponukos 1008.0753
9 Tapenbyatasa npyxuHa ansg posivkos 1205.0362
10 T[naHka-Hanpaenswwaga ans pam 60.61.226

3anyacTtb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

Akc
Akc
Akc
Akc
3/M
3/M
3/
3/M
3/M
Akc
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Pambl ¢ HanpaBnAKLWMUMU, HaBeCHble pambl 62 n 102
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Mo3s. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)

Axkceccyap (Akc)
1 HaBecHas pama nesas, Tunopasmep 62 60.62.100 Akc
2 HaBecHas pama npaBas, Tunopasmep 62 60.62.101 Akc
3 HaeecHas pama nesas, Tunopasmep 102 60.12.116 Akc
4 HaBecHas pama npasasi, Tunopasmep 102 60.12.117 Akc
5 TlMo3nunoHupyLaasa nnaHka tTepmokepHa HaymHas 06/2007  60.71.022 3M
6 [osnumoHupylwaasa nnaHka TepMmokepHa o mn Bkn 05/2007  60.60.574 3M
7 Ponukn onga pambl ¢ HanpaeBnsoLwen 60.60.921 3M
8 BwuHT ansa ponukos 1008.0753 3M
9 Tapenbyatas NpyxvHa Ons poSIMKOB 1205.0362 3M
10 TMnaHka-Hanpaensawwasa ans pam 60.62.094 Akc
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Pambl ¢ HanpaBsnsaowmumu 201 n 202
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Mo3. HanmeHoBaHue

Koneco ¢ Topmosom
Koneco
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PykoaTtka gna Tenexkun 201

Mpobka cnmeHOro otBepcTus ¢ Lenoykon 201/202
»Kenob ansa koHaeHcata 201

Pykoatka ons Tenexkn 202

»Kenob ansa koHpgeHcata 202

ApTukyn

60.21.055
60.60.566
60.21.071
60.22.072
60.22.223
60.60.100
60.60.101

[Mo3numnoHupyLL@as nnaHka TepmokepHa HadmHas ¢ 06/2007 60.71.022
Mo3numnoHupyLLaas nnaHka TepmokepHa o u Bkn 05/2007  60.60.574

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M
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Tenexku-kacceTbl gnga tapenok 201 n 202
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Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 Pykoatka ansa tenexku 201 60.21.055 3M
2 [Mpobka cnmeHoOro oteepctTua ¢ uenoyvkon 201/202 60.60.566 3M
3  Xenob ansa koHaeHcarta 201 60.21.071 3M
4 Pykodatka ansa tenexku 202 60.22.072 3M
5 Xenob ansa koHaeHcarta 202 60.22.223 3M
6 Koneco c Topmo3om 60.60.100 3M
7 Koneco 60.60.101 3M
8 Tennousonupytowasn nnactuHa 201 60.21.108 3M
9 Tennousonupytowasa nnactmHa 202 60.22.131 3M
10 Kepamuueckas Tpybka 201/202 60.60.859 3M
- ®ukcartop kepammyeckon Tpyokm 202 60.60.860 3M
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Mo3. HaumeHoBaHue
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PykosaTka

Koneco ¢ Topmo3om
Koneco

MpyxunHa

ApTukyn

60.60.872
60.60.100
60.60.101
2002.0107

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
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TpaHcnopTUpOBOYHasA Tenexka, perynupyemas no sbicote, 61 and 101

Mo3. HaummeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

1 PykoaTtka 60.70.869 3M
2 Koneco c Topmo30oM 60.60.100 3M
3 TpyxuHa 2002.0107 3/M
4 [epxaTenb pyKoATKN 60.70.853 3M
5 [epxatenb pykoaTkm 6okoBown 60.70.867 3M
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3oHT Ultravent gna SCC_WE/CM_P n SCC/CM
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Mo3. HaumeHoBaHue
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[Mnata ynpaBneHus

KoHTakTop K1/K2

KoHgeHcaTtop 3,5 pF (1cn. B 3oHTax 200-240 B)
KongeHcatop 10 pF (1cn. B 3oHTax 200-240 B)
KoHgeHcaTop 14 pF (1cn. B 3oHTax 100-127 B)
KongeHcaTop 40 pF (1cn. B 3oHTax 100-127 B)
Kabenb WnHbI

KpenexHbin 6ont

MepexogHuk ons ynnotHeHus 61/101
MepexogHuk onga ynnoTHeHus 62

MepexogHuk onga ynnotHenms 102
MepexogHuk onga ynnotHeHns 201

Jlamna ocBeleHns

Pamka namnbl ocBeLLeHus

MpaBas xunpoynaenmearLlas peLeTka ¢ 3amMmKoMm
JleBas xunpoynaenmeatroLlas peLleTka
lMnacTtuHa gnsa npaBocTopoHHen asepu 61/101
lMnactuHa onst NneBOCTOpoHHen asepn 62/102
lMnacTtuHa ansa npaBocTopoHHen asepn 61/101
CnueHon naTpy6ok

MoTtop 200-240 B

MoTtop 100-127 B

YONUHUTENb BbIXNOMNHOW TPY6bl @ 54 MM
YAnuHuTenb BbIXOMHOW TpyObl @ 42 MM
OKpaHupytoLwas nnaHka

ApTukyn

42.00.050
40.03.687
40.04.151

40.04.152
40.04.229
40.04.230
40.04.148
60.72.892
60.72.431

60.72.433
60.72.435
60.72.445
3024.0201
40.00.091

60.72.441

60.72.440
60.72.936
60.72.937
60.72.891

60.70.735
60.72.439
60.72.701

70.00.664
70.00.697
60.72.641

3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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3oHT Ultravent gna SCC_WE/CM_P n SCC/CM
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Mo3s. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

17  KabenbHbIN 3aXXnum 10.01.293 3/M

18  CwunukoHoBbin wnaur ans Combi duo 60.73.146 3M

19  Xomyt 50-70 mm 2066.0300 3M

- CunukoHoBbIv wnaHr @ 10 mm 2110.1008 3/M

20  XomyTt DN10 2066.0533 3/M

- Akceccyapbl UV 61/101 E gna SCC_WE/CM_P 87.01.232 Akc

- Akceccyapbl UV 61/101 G gna SCC_WE/CM_P 87.01.233 Akc

- Akceccyapbl UV 61/101 E Duo of SCC_WE/CM_P  87.01.238 Akc

- Akceccyapbl UV 62/102 E ana SCC_WE/CM_P 87.01.234 Akc

- Akceccyapbl UV 201 E ana SCC_WE/CM_P 87.01.235 Akc

21 MaHenb nesas 61/102 60.72.627 3/M

3anacHble yactu ansa SCC/CM BbinyweHHbIx Ao 08/2011 BKkAOYMTENBHO

Komnnekt nepexogHuka 061/101 SCC/CM 60.72.500 Akc

Komnnekt nepexogHuka 062/102 SCC/CM 60.72.501 Akc

Komnnekt nepexogHuka 201 SCC/CM bis 60.72.502 Akc

Komnnekt nepexogHuka 61/101 Combi-Duo SCC/CM 60.72.503 Akc

6 MepexogHuk ona ynnotHeHus 61/101 60.72.432 3M

- [MepexogHuk onga ynnioTHeHus 62 60.72.434 3M

- MepexogHuk ons ynnotHeHus 102 60.72.436 3M

- MepexogHuk onga ynnotHeHus 201 60.72.455 3M

- COBopHUK KOHAOEHCaTa 60.70.703 3M

22 CnmeHas Tpyba ¢ 2-ma connamu 60.71.728 3M

3 Akceccyapbl V03




3oHT Ultravent Plus gna SCC_WE/CM_P
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Mo3s. HaumeHoBaHue

T OO OON -

1 © 00 ~NO

11
12
13
14

15

lMnata ynpasneHus

Kabenb WnHbI

KoHnTakTop K1/K2

KongeHcaTtop 3,5 uF (ncn. B 3oHTax 200-240 B)
KonaeHcaTop 10 uF (ucn. B 3oHTax 200-240 B)
KongeHcaTop 14 uF (ucn. B 3oHTax 100-127 B)
KongeHcaTop 40 uF (ucn. B 3oHTax 100-127 B)
YnpasnstoLlee pene B cbope

Pene .

Jatunk paBnenusa

TpaHcopmaTtop

MpenoxpaHutens 5 x 20 2,5AT

[anoreHoBas namna

YcTaHOBOYHas paMka ocBeLleHus paboyen Kamepsbl

XupoynaenusatoLas pelueTtka, neeas

XupoynasnusatoLas peluetka, npasasi, C 3aMKOM

MnactunHa ans neBocTtopoHHen asepu 61/101
lMnactuHa ans npaBocTOpoHHeN asepun 61/101
lMnactnHa onst npaBoCcTOPOHHeN aBepun 62/102
MepexogHuk onsa ynnotHeHms 61/101
MepexogHuk ans ynoTHHUA 62

MepexogHuk ansa ynnotHeHusa 102
MepexogHuk ansa ynnotHeHus 201

ApTukyn

42.00.050
40.04.148
40.03.687
40.04.151
40.04.152
40.04.229
40.04.230
40.04.167
3035.0495
3017.1014
3037.0253
3019.0117
3024.0201
40.00.091
60.72.440
60.72.441
60.72.891
60.72.936
60.72.937
60.72.431
60.72.433
60.72.435
60.72.445

3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

-12-

3N Akceccyapbl V03




3oHT Ultravent Plus gpna SCC_WE/CM_P

Mo3. HanmeHoBaHue

16  CnueHas Tpyba

17  XenTtbin cBETOAMOA,

18  KpacHbin cBeToanon

- MoTtop 200-240 B

- Motop 100-127 B

19  OcHoBHOM hUNbTP

- Pama ocHoBHoro gounetpa UltraVent Plus
20  ®unbTp NpeaBapUTENbHOM OYUCTKM (5 WT.)
21 KpenexHbin 6ont

22  OKpaHupylowas nnaHka

23  KabenbHbln 3aXXnm

24  CunukoHoBbIn WwnaHr ana Combi duo

25  Xomyt 50-70 Mmm

- CunukoHoBbIn wnaHr @ 10 mm

26 XomyTt DN10

- Akceccyapbl UV_P 61/101 E gna SCC_WE/CM_P

ApTukyn

60.70.735
40.04.165
40.04.166
60.72.439
60.72.701
60.72.428
60.73.164
60.72.429
60.72.892
60.72.641
10.01.293
60.73.146
2066.0300
2110.1008
2066.0533
87.01.162

- Akceccyapbl UV_P 61/101 Duo gna SCC_WE/CM_P 87.01.226

- Akceccyapbl UV_P 62/102 E gna SCC_WE/CM_P
- Akceccyapbl UV_P 201 E gna SCC_WE/CM_P

87.01.227
87.01.163

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
Akc
Akc
Akc
Akc

3 Akceccyapbl V03 -13 -




TennoBowu wkad ana annaparos 61 - 102

Mos.

© 1 ONOO O P WN -

HaumeHoBaHue

Perynupyemasi onopa

Koneco

Koneco ¢ Topmosom

HarpeBaTernbHbIN aneMeHT

Kpblwka pacnpegenuTtenbHon Kopobku
Cwunosas nnata

PacnpenenutenbHas kopobka

Oeepb nesasa 61-102 go 08/2011

[Bepb nesas 61-102 HaumHas ¢ 09/2011
Oeepb npasas 61/101 go 08/2011
[Bepb npaBas 62/102 HaumHasa ¢ 09/2011
Pykositka oBepu

YnnotHeHue nesoun asepn 61-102
YnnotHeHue npasow Asepu 61/101
YnnoTtHeHne npasown asepun 62/102

ApTukyn

60.30.139
60.60.101
60.60.100
40.02.146
3038.0315
42.00.025
3038.0313
60.30.253
60.30.483
60.30.254
60.30.482
2610.400279
60.30.255
60.30.255
60.30.258

3anvactb (3/4)

Akceccyap (Akc)

3/M
3M
3M
3M
3M
3M
3/M
3M
3M
3M
3/M
3M
3M
3M
3/M

-14 -
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TennoBou wkad ana annapartoB 61 - 102
g

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyvactb (3/4)

Akceccyap (Akc)
13 [lnata ynpasneHus 42.00.024 3/M
14 [Oatumk PT 500 40.01.561 3M
15 bBont aBepu 60.30.235 3/M
16 BTynka HWKHASA 60.30.259 3/M
17 KpOHLWITENH ABEpU NeBbIn 60.30.292 3/M
18 KpoHwWwTenH gsepu npasbIn 60.30.293 3M
19 [1BorHas WwapukoBas 3allernka B cbope 60.30.238 3M
20 KpoHwTenH ansa nepeaswkHoro UG 2765.1524 3M
- ABapunHbI TepmocTaT 40.02.756 3/M
- Kabenb gatumnka PT 500 (2,5 m) 40.01.732 3/M
- CoeanHuTtenbHbIN kKabenb cunoBoun nnaThbl 40.01.560 3/M
- Haknagka 16.00.994 3/M

3 Akceccyapbl V03 -15-



LUkad-noacrtaBka ana annapartoB 61 - 102

Mos. HaumeHoBaHue
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Perynupyemas onopa

Koneco

Koneco ¢ Topmosom

[Bepb nesas 61-102 go 08/2011

[Bepb nesas 61-102 HaumHaa ¢ 09/2011
[Bepb npaBasa 61/101 go 08/2011
[Bepb npaBada 61/101 HaumHaa ¢ 09/2011
[Bepb npaBaga 62/102 go 08/2011

BonT aBepu

BTynka HWkHAA

KpoHwWwTenH asepu nesbin

KpoHwTenH asepu npasbi

[lBovHasa wapukoBas 3awlenka B cbope
KpoHwTenH ansa nepensmxkHoro UG

ApTukyn

60.30.139
60.60.101
60.60.100
60.30.233
60.30.481
60.30.234
60.30.480
60.30.241
60.30.235
60.30.259
60.30.292
60.30.293
60.30.238
2765.1524

3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

-16 -
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Hoxku annapara / KpeneXxHble nnactuHbl / OTcekaTtenb KOHAeHcaTa

=13

Mo3. HammeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 BepxHAs 4acTb HOXKW, HACTOSMbHbIM annapat 12.00.205 3/M
2  HwxHas yacTb HOXKM 60 MM, HACTONbHLIM annapar 12.00.206 3M
3  HwxHAa yactb HOXKkM 100 MM, HAcTOmNMbHLIW annapar 12.00.224 3/M
4 KpenexHasi nnacTuHa, HacToNbHbIM annapat 12.00.519 3/M
5 Perynupyemas onopa metannuyeckasi, HanornbHbiM annapat  2039.0111 3/M
- Perynupyemas onopa nnactukoBasi, HanonbHbIA annapar 2039.0124 3/M
6 Habop ansa kpenneHus kK nony 8700.0317 Akc
7 Perynupyemas onopa mertannuyeckas, kopabenbHasa sepcus 2039.0129 3/M
8 KpenexHas nnactnHa ons kopabenbHon Bepcumn 2760.1617 3/M
9 Ortcekarenb koHgeHcata SCC_WE/CM_P
61,101,62 60.72.591 Akc
102 60.72.592 Akc
201/202 60.72.593 Akc
- Ortcekatenb koHgeHcata SCC/CM
61, 62, 101, 102 60.73.029 Akc
201/202 60.72.592 Akc

3 Akceccyapbl V03
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MoOunbHbLIN HanosnbHbLIA annapar

MNo3. HaumeHoBaHue

o0 NOORWN T

Mannet B cbope 201

Mannet B cbope 202
dukcupyroLme ckobbl

BuHT ansa dukcupytowen ckobbl
Koneco

Hanpasnsiowwme

Ckoba ansa cunosoro kabens
BuHT ansg ckoObl

OnopHas nnactuHa

dukcatop

HakungHasa ranka

Ckoba neBon GOKOBOW NaHenu

ApTukyn

90.00.139
90.00.142
90.00.152
10.01.240
60.70.955
90.00.136
16.01.306
1004.2160
60.70.997
60.70.999
1106.0360
12.00.716

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

AKkc
Akc
3M
3/M
3M
Akc
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M

-18 -
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YcTpoucTBO O0TBOAA BbIXJIONHbIX raszos 61/ 101

MNo3. HaumeHoBaHue

R R T

BbixnonHown konnekTtop 61

MaTpybok BEHTUNALMOHHOW TPYObl

MaTpybok BbIXIIONHOM TPpyObl NaporeHepaTopa
MaTpybok BbIXSIOMNHOM TPpyObl paboyen kamepsbl
BeixnonHon konnektop 101

MaTpybok BEHTUNALMOHHOW TPYyObl

MaTpybok BbIXNIONHOM TPpyObl NaporeHepaTopa
MaTpybok BbIXSIONHOM TpyObl paboyen kamepsbl
Knemma WK 4 xento-3eneHas

BuHT M4x6

3ybuyartas wanba A4.3

KabenbHbin BBOog M20

CoeanHntenbHbin Kabenb B13-Kit

BuHT Torx M4x12

BuHTOBOE CcoeanHeHne SPL

TepmocTtatr SPL B13 103°C

CoeguHuTenbHasa kopobka

TepmoycagodHasa Tpybka

KabenbHbIn 3aXXnm

ApTukyn

70.00.601
70.00.607
70.00.611
70.00.610
70.00.603
70.00.607
70.00.611
70.00.611
40.03.743
1004.0023
1204.0120
40.00.320
40.04.185
10.01.217
70.00.728
40.04.158
40.04.157
4006.0710
10.01.213

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3M
3/M
3/M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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YcTpoucTBO OTBOAA BbIXJIOMNHbLIX ra3oB 62 /102 /201 /

Mos.

OCOoONO OGP WNN=_- -~

HaumeHoBaHue

BbixnionHon konnektop 62
BbixnonHown konnektop 102
BbixnonHon konnektop 201
BbixnonHown konnekTtop 202
Ckoba

Knemma WK 4 xenTto-3eneHas
BuHT M4x6

3ybuatas wanba A4.3
KabenbHbint BBOog M20
CoeguHuTenbHbin kabenb B13-Kit
BuHT Torx M4x12

BuHTOBOE coeanHeHne SPL
TepmocTtatr SPL B13 103°C
CoeguHutenbHasa kKopobka
TepmoycagodHasa Tpybka
KabenbHbIn 3a)xnm

ApTukyn 3anyvactb (3/4)

Axkceccyap (Akc)
70.00.670 3/M
70.00.672 3M
70.00.673 3/M
70.00.674 3M
70.00.790 3/M
40.03.743 3M
1004.0023 3/M
1204.0120 3M
40.00.320 3/M
40.04.185 3M
10.01.217 3/M
70.00.728 3M
40.04.158 3/M
40.04.157 3M
4006.0710 3/M
10.01.213 3M
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YcTpoucTBO O0TBOAA BbIXJIOMNHbIX ra3oB ansa Ultravent

Mos.

1o o PrPd N0 NDORWN =

HaunmeHoBaHue

BbixnonHon konnekTop 61

MaTpybok BbIXnonHOM TpyObl NaporeHepartopa
MaTpybok BbIxnionHoM TpyObl paboyern kamepsbl
BbixnonHon konnektop 101

MaTpybok BbIxnonHOM TpyObl NnaporeHepatopa
MaTpy6ok BbIxNONHON TPpyObI paboyen kamepbl
Knemma WK 4 xento-3eneHas

BuHT M4x6

3ybuaTtasa wanba A4.3

KabenbHbin BBOA M20

CoeanHuTenbHbIn kKabenb B13-Kit

BuHT Torx M4x12

BuHTOBOE coeanHeHne SPL

TepmocTtar SPL B13 103°C

CoeguHuTenbHasn Kopobka

Tepmoycago4dHasa Tpyoka

KabernbHbIn 3axmm

ApTukyn

70.00.759
70.00.801
70.00.802
70.00.793
70.00.801
70.00.801
40.03.743
1004.0023
1204.0120
40.00.320
40.04.185
10.01.217
70.00.728
40.04.158
40.04.157
4006.0710
10.01.213

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M

3 Akceccyapbl V03 -21-




Komnnekt Combi Duo ana anektpunyeckux annapartoB 61 - 101

MNo3. HaumeHoBaHue

N —

Noo©ONO O W

13
14
5
16
17
18
19
20

21
22
23

MoHTaxHas pama

YnnoTtHeHne BbITskHON Kamepbl 61/101 HauHas ¢ 09/2011
YnnotHeHue BbITshkHOM Kamepbl 61/101 go 08/2011
BbITskHas kamepa

YNNoTHEHWE BbITSXKHOW Kamepbl
BeHTunsaunoHHasn Tpyba

KpenexHbin 6ont

3aaHAs naHenb

JleBas bokoBasi naHenb

lMpaBast 6okoBasa naHenb

MepenHasa naHenb

BeHTunatop oxnaxgeHua

3alnTHBIN KOPOD BEHTUNATOPA OXNaXKAEHUS
Kabenb USB

Kpbiwka USB-nopTta

BpesHaa knemma

KabenbHbit BBOA M20

CoeguHuTenb

Knemma 3a3emnenHus

Kpblwka 3acnoHku ana annapartos go 08/2011
BuHT kpbiwkn ana annapatos go 08/2011

Kabenb nogaym HanpsbkeHns Ha BEHTUNSATOP OXIaXKaeH s
Pastem USB

dukcaTop

WTndT ansa dukcatopa

ApTukyn

(HeT apTukyna)

60.71.955
60.72.543
60.71.957
16.01.748
60.71.958
60.60.244
60.72.493
60.71.980
60.71.982
60.71.994
40.03.425
60.72.449
40.04.147
40.04.090
40.04.217
40.00.320
4002.0103
4001.1222
60.72.763
10.00.792
40.03.133
40.03.749

1901.0041
10.01.220

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3M
3M

3M
3M

-22.
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Komnnekt Combi Duo ana anektpunyeckux annapartoB 61 - 101

Mos.

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

HaumeHoBaHue

Pama (puc. A)

Ponuk (puc. A)

YcTtaHoBoYHas nnactmHa (puc. A)
®ukcaTtop (puc. A)

Ponvk 60 mm (puc. A)

LWanba (puc. A)

IeBasa onopa ansa konec (puc. B)
MpaBasi onopa anga konec (puc. B)
lMonepeyHbIn nepeagHuin ynop (puc. B)
lMonepeyHbIn 3agHnin ynop (puc. B)
Koneco ¢ Topmo3om (puc. B)

Koneco (puc. B)

LWanba (puc. B)

Ckoba dumkeupytowas (puc.B)
YanuHuTenbs ansa nogknoyveHnst sogbl (puc. B)
BuHT M6x26 (puc. B)

BuHT M8x16 (puc. B)

JleBasi nepexogHas nnactuHa (puc. C)
lMpaBas nepexogHas nnactuHa (puc. C)
HwmxHAa yacTb HOXKM (puc.C)

BuHT M10x35 (puc. C)

ApTukyn

60.71.977
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.969
60.60.970
60.60.974
60.71.498
60.60.891
60.60.890
2016.1454
60.70.842
50.00.073
1006.0764
1008.0760
60.60.352
60.60.351
12.00.224
10.00.975

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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Komnnekt Combi Duo ana anektpnyeckux annapartoB 62 - 102

MNo3. HaumeHoBaHune

1

SOVW®NO UMW

11

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

MoHTaxHas pama

YnnotHeHme BbITskHOM kamepbl 102 E HaumHas ¢ 09/2011
YNnoTHeHWe BbITsPKHOM Kamepbl 62 E HauwHas ¢ 09/2011
YnnotHeHme BbITshkHOM Kamepbl 62/102 E go 08/2011
BbITskHaa kamepa

YNMOTHEHWE BbITSXKHOWN Kamepbl

BeHTunaumnoHHas Tpyba

KpenexHbin 6onT

3agHaa naHenb

JleBasi bokoBasi naHenb

NMpaBas 6okoBasi NnaHenb

MepenHasa naHenb

BeHTunsatop oxnaxaneHus

3awmnTHbIN KOPOb BEHTUNATOPA OXNaXaeHns
Kabenb USB

Kpbiwka USB-nopTta

Bpes3Has knemma

KabenbHbinn BBOA M20

CoeaunHutenns

Knemma 3azemnenus

Kpblwka 3acnoHku ansa annapatos o 08/2011

BUWHT kpbiwkn gnga annapatos go 08/2011
Kabenb nogaqn HanpsbkeHWs Ha BEHTUMSATOP OXIaXaeHUs

Pasbem USB

dukcartop

ApTukyn

(HeT apTukyna)

60.60.548
60.72.533
60.72.544
60.72.001
16.01.434
60.60.330
60.60.244
60.72.471
60.72.017
60.72.019
60.72.171
40.03.425
60.72.449
40.04.147
40.04.090
40.04.217
40.00.320
4002.0103
4001.1222
60.72.763

10.00.792
40.03.133

40.03.749
1901.0041

3anyvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M

3/M
3M

3/M
3M

-24-

3N Akceccyapbl V03




Komnnekt Combi Duo ana anekrpu4yeckux annaparoB 62 - 102

Mo3. HaumeHoBaHue

23 bont ansg dukcaTopa

24 Pawma (puc. A)

25 Ponuk (puc. A)

26 YctaHoBo4Hasa nnactuHa (puc. A)
27 ®ukcatop (puc. A)

28 Ponuk 60 mm (puc. A)

29 lWawnba (puc. A)

30 JleBas onopa ans konec (puc. B)
31 [paBas onopa ans konec (puc. B)
32 TlonepeyHbli nepegHui ynop (puc. B)
33 [MonepeyHbin 3agHuin ynop (puc. B)
34 Koneco ¢ Topmo3om (puc. B)

35 Koneco (puc. B)

36 LWawnba (puc. B)

37 Yonuautensb AN nNoaknoveHns Bogbl (puc. B)

38 BwuHT M8x16 (puc. B)
39 JleBas nepexogHas nnactuHa (puc. C)

40 [MpaBas nepexogHas nnactuHa (puc. C)

41  HwxHsa yacTb HOXKM (puc. C)
42 BuHT M10x35 (puc. C)

ApTukyn

10.01.220
60.71.997
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.514
60.60.515
60.60.519
60.71.499
60.60.891
60.60.890
2016.1454
50.00.073
1008.0760
60.60.395
60.60.394
12.00.224
10.00.975

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M

3 Akceccyapbl V03
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Komnnekt Combi Duo ans razosbix annapartoB 61 - 101

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

Mo3s. HaumeHoBaHue ApTukyn

1 MoHTaxHas pama (HeT apTukyna)
2 [bimoxon 60.72.178 3M
3 Kpblwka gbimoxona 60.72.253 3/M
4 BeHTunaunoHHas tpyba 60.72.256 3/M
5 BbixnonHon natpybok naporeHepartopa 70.00.656 3M
6 BobixnonHon natpybok paboden kamepsbl 70.00.657 3/M
BbixnonHon natpy6ok paboyen kamepbl 61 go 08/2011 70.00.659 3/M
7 BbiTspkHas kamepa 60.71.957 3/M
8 YnroTtHeHme BbITsbkHOM Kamepbl 61/101 HaumHas ¢ 09/2011  60.71.955 3/M
YnrotHeHre BbITsbkHOM Kamepbl 61/101 go 08/2011 60.72.543 3/M
9 CnusHoun naTpybok 60.71.525 3/M
10 KpenexHbin 6ont 60.60.244 3/M
11 BeHTunarop oxnaxageHus 40.03.425 3/M
12 3alMTHbIN KOPO6 BEHTUNATOPA OXSAXKAEHMUS 60.72.449 3/M
13 3agHsas naHenb 60.72.447 3/M
14  JleBasa 6okoBas naHerb 60.72.307 3/M
15 MepenHsas naHesnb 60.72.272 3/M
16 lMpaBasa 6okoBas naHerb 60.72.309 3/M
17 Kabenb USB 40.04.147 3M
18 Kpbiwka USB-nopTta 40.04.090 3/M
19 BpesHas knemma 40.04.217 3/M
20 KabenbHbin BBOA M20 40.00.320 3/M
21 CoeguHutenb 4002.0103 3M
22 Knemma 3aszemneHus 4001.1222 3/M
23 Kpbiwka 3acnoHku ansa annapartos go 08/2011 60.72.763 3/M

- 26 -
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Komnnekt Combi Duo ansa rasoBbix annapatos 61 - 101

C

Mos.

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43

44
45
46
47

HanmeHoBaHue

BUWHT kpbiwkn gnga annapatos go 08/2011

ApTukyn

Kabenb nogayn Harps>XeHnd Ha BEHTUINATOP OXIaKAEHUA

Pasbem USB

dukcartop

WTndT ansa doukcartopa

Pama (puc. A)

Ponuk (puc. A)

KpenexHas nnactuHa (puc. A)
dukcatop (puc. A)

Ponnk 60 mm (puc. A)

LWanba (puc. A)

JleBasi onopa ans konec (puc. B)
MpaBas onopa anga konec (puc. B)
MepeaHun nonepeydHbin yrnop (puc. B)
3agHuin nonepeyHbin ynop (puc. B)
Koneco ¢ Topmosom (puc. B)
Koneco(puc. B)

LWan6a (puc. B)

Ckoba dumkeupytowas (puc. B)

BuHT M6X26 (punc. B)
Yonuuutens ansa nogknoyeHus sogbl (puc. B)

BuHT M8x16 (puc. B)

Ckoba dpukenpytowas (puc. B)
JleBasi onopHas nnactuHa (puc. C)
MpaBas onopHaga nnactuHa (puc. C)

10.00.792
40.03.133
40.03.749
1901.0041
10.01.220
60.71.977
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.969
60.60.970
60.60.974
60.71.498
60.60.891
60.60.890
2016.1454
60.70.842

1006.0764
50.00.073

1008.0760
60.70.842
60.60.352
60.60.351

i
48 BuHT M10x35 10.00.975 3M

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3M
3M

3M
3M
3M
3M

3 Akceccyapbl V03
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Komnnekt Combi Duo ansa razoBbix annapatoB 62 - 102

Mo3s. HaumeHoBaHue ApTUKyn 3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 MoHTaxHasa pama (no number)
2 [Obimoxopn 60.72.178 3M
3  Kpbiwka abimoxoga 60.72.180 3M
4  BeHTunaumoHHas Tpyba 60.70.477 3M
5  BbixnonHon natpybok naporeHepaTopa 70.00.661 3M
6 BbixnonHon natpybok paboyen kamepbl 70.00.660 3M
7  BbiTskHas kamepa 60.72.001 3M
8  YnnotHeHwe BbiTskHOM Kamepbl 102 E HauHasa ¢ 09/2011  60.60.548 3M
YNrnoTHeHWe BbITsHKHOM Kamepbl 62 E HaunHas ¢ 09/2011 60.72.533 3M
YnnotHeHue BbITshkHOM Kamepbl 62/102 E no 08/2011  60.72.544 3M
9 CnueHon natpybok 54.01.323 3M
10 KpenexHbin natpybok 60.60.244 3M
11 BeHTunatop oxnaxaeHus 40.03.425 3M
12  3awuTHbIN KOPO6 BEHTUNATOPA OXNaXOeHus 60.72.449 3M
13 3apgHsasa naHenb 60.72.456 3M
14 JleBast 6okoBasa naHenb 60.72.084 3M
15 T[lepenHsst naHenb 60.72.082 3M
16 [NpaBas 6okoBasi naHenb 60.72.086 3M
17 Kabenb USB 40.04.147 3/M
18 Kpbiwka USB-nopta 40.04.090 3M
19 BpesHasg knemma 40.04.217 3M
20 KabenbHbin BBOO M20 40.00.320 3M
21 CoeguHutenb 4002.0103 3M
22 Knemma 3aseMneHus 4001.1222 3M
23 Kpbiwka 3acnoHku gns annapatos o 08/2011 60.72.763 3M
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Komnnekt Combi Duo ansa razoBbix annapartoB 62 - 102

1

§
(

_

B
-’1(‘ B

R

Mos.

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36

37
38
39
40
41
42

43
44

45
46

HaumeHoBaHue

BuHT kpbiwkn anga annapatoB o 08/2011
Kabenb nogaqn HanpshKeHWs Ha BEHTUNATOP OXITaKOEHWS
Pasvem USB

dukcatop

Wrtndpt ans dpukcaTtopa

Pama (puc. A)

Ponuk (puc. A)

KpenexHas nnactuHa (puc. A)

dukcartop (puc. A)

Ponnk 60 mm (puc. A)

LWan6a (puc. A)

JleBasi onopa ans konec (puc. B)

MpaBas onopa ansa konec (puc. B)
MepeaHun nonepeydHbin yrnop (puc. B)

3agHun nonepeyHbin ynop (puc. B)

Koneco ¢ Topmosom (puc. B)

Koneco (puc. B)

LWan6a (puc. B)

YonuuuTens ansa nogknoyeHus sogbl (puc. B)
BuHT M8x16 (puc. B)

JleBas onopHaga nnactuHa (puc. C)
[MpaBas onopHaga nnactuHa (puc. C)

HwxHAa yacTb HOXKM (puc. C)
BuHT M10x35 (puc. C)

ApTukyn

10.00.792
40.03.133
40.03.749
1901.0041
10.01.220
60.71.997
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.514

60.60.515
60.60.519

60.71.499
60.60.891
60.60.890
2016.1454
50.00.073
1008.0760

60.60.395
60.60.394

12.00.224
10.00.975

3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3M
3M
3M
3M
3M

3M
3M

3M
3M
3M
3M
3M
3M

3M
3M

3M
3M
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Komnnekt Combi Duo, kopabenbHasa Bepcusa ana annapartos 61 - 101

<

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyvacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 MoHTaxHas pama 60.72.601 SP
2 YnnotHeHue BbiTskHOM Kamepbl 61/101 HaumHas ¢ 09/2011 60.71.955 SP
YnnoTHeHme BbITsPkHOM kKamepbl 61/101 go 08/2011 60.72.543 SP
3 BbITskHas kamepa 60.71.957 SP
4 YNNOTHEHNE BEHTUNALNOHHON TPYObI 16.01.748 SP
5 BeHTunaumnoHHas Tpyba 60.72.611 SP
6 Ckoba 60.70.459 SP
7 Kpbiwwka 60.72.614 SP
8 Ckoba ons nepegHen naHenm 60.71.464 SP
9 MNepenHsas naHenb 60.72.613 SP
10 JleBasa nepexogHasa nnactuHa 60.60.352 SP
11 MpaBas nepexogHasa nnacTtuHa 60.60.351 SP
12 Hoxxka 150 mm 2039.0132 SP
X KpenneHne HOXek annapaTta 2760.1617 SP
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Komnnekt Combi Duo, kopabenbHas Bepcus ans annapartoB 62 - 102

<+

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 MoHTaxxHasi pama 60.72.602 3M
2 YnnotHeHue BbITshkHOM kamepbl 102 E HaumHas ¢ 09/2011 60.60.548 3M
YNnoTHeHME BbITsHKHOM Kamepbl 62 E HaumHaa 09/2011  60.72.533 3M
YnnotHeHue BbITspkHOM kamepbl 62/102 E go 08/2011  60.72.544 3M
3 BbiTaxkHasa kamepa 60.72.001 3M
4 YNnoTHeHne BEHTUNSALMOHHOM TPYObl 16.01.434 3M
5 BeHTunsiumoHHasa tpyba 60.72.625 3M
6 Ckoba 60.70.459 3M
7 Kpblwwka 60.72.614 3M
8 Ckoba ons nepegHen naHenm 60.71.464 3M
9 lMepeaHasa naHenb 60.72.613 3M
10  JleBasa nepexogHada nnactuHa 60.60.395 3M
11 MpaBasi nepexogHas nnactuHa 60.60.394 3M
12  Hoxka 150 mm 2039.0132 3M
X KpenneHne Hoxek annapara 2760.1617 3M
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Komnnekt Combi Duo ansa anektpuyeckux annapartoB 61/101 Ha 62/102

—_—

.
%ﬁﬂl‘

-

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

1 MoHTaxxHasi pama (HeT apTukyna)

2 YNNoTHEHNE BEHTUSNUNOHHON Tpyobl SCC 60.72.544 3M
3 YNnoTHeHue BeHTusnunoHHon 1pyoel SCC_WE 60.72.533 3M
4 Hakngnas ranka 10.00.745 3M
5 Llanda 1308.0160 3M
6 BeHTunsumoHHasa tpyba 60.72.651 3M
7 BeHTunsumoHHbIn natpybok ansa 101 60.70.600 3M
8 KpenexHbin 6ont 60.60.244 3M
9 BuHT M6Xx16 1006.0760 3M
10  KpbiwKa KNMMaTUYECKOM 3aCINOHKMN 87.00.186 3M
11 Kabenb USB 40.04.147 3M
12  BeHTMNATOP OXNnaxaeHus 40.03.425 3M
13  3awmnTHbIN KOPOO BEHTUNATOPA OXNaXAEHUNA 60.72.449 3M
14  BEHTUNAUMOHHBINA KOXYX 60.72.666 3M
15 T[lpaBasa 6okoBasi naHernb 60.72.505 3M
16  JleBasi 6okoBasi NaHesnb 60.71.980 3M
17  TlepegHsas naHenb 60.71.994 3M
18  3apHsa naHenb 60.72.507 3M
19  Kpbiwka USB-nopTta 40.04.090 3M
20 BpesHas knemma 40.04.217 3M
21 KabenbHbin BBOA M20 40.00.320 3M
22  CoeguHuTtenb 4002.0103 3M
23  Knemma 3asemreHus 4001.1222 3M
- Kabenb nogaum HanpsbkeHns Ha BeHTunaTop oxnaxaenns  40.03.133 3M
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Komnnekt Combi Duo ana anektpunyeckux annapartoB 61/101 Ha 62/102

MNo3. HanmeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
24 Pasbvem USB 40.03.749 3M
25 O®ukcartop 1901.0041 3M
26 LWtndT ana dpukcatopa 10.01.220 3M
27 Pawma (puc. A) 60.71.997 3M
28 Ponuk (puc. A) 60.60.505 3M
29 YctaHoBo4YHas nnacTtuHa (puc. A) 60.60.877 3M
30 ®ukcatop (puc. A) 60.60.878 3M
31 Ponuk 60 mm (puc. A) 60.60.546 3M
32 LWanba (puc. A) 2016.1454 3M
33 JleBas onopa aons konec (puc. B) 60.60.514 3M
34 [MpaBas onopa ans konec (puc. B) 60.60.515 3M
35 [MonepeyHbin nepeaHunn ynop (puc. B) 60.60.519 3M
36 Koneco ¢ Topmosom (puc. B) 60.60.891 3M
37 Koneco (puc. B) 60.60.890 3M
38 LWanba (puc. B) 2016.1454 3M
39 YonuHutenb ons noakrntodeHus sogbl (puc. B) 50.00.073 3M
40 BwHT M8x16 (puc.B) 1008.0760 3M
41 JleBas nepexogHas nnacTtuHa (puc. C) 60.60.395 3M
42 [lpaBas nepexogHasa nnacTtuHa (puc. C) 60.60.394 3M
43 HwxHss yacTb HOXKK (puc. C) 12.00.224 3M
44 BuHT M10x35 (puc. C) 10.00.975 3M
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Komnnekt Combi Duo ansa razoBbix annapatoB 61/101 Ha 62/102

[ S—

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

1 MoHTaxHas pama (HeT apTukyna)
2  YnnotHeHue BeHTUNALUMOHHONM Tpybbl 50 mm oo 08/2011  60.72.544 3/M
3 YNnoTHeHWe BEHTUNALUMOHHON TpyObl 60 MM

Ans 62 HaumHas ¢ 09/2011 60.72.533 3/M

YnrotHeHre BeHTWALWIOHHOM TpyBbl 102 HaumHas ¢ 09/2011 60.60.548 3/M
4  BbixnonHada Tpy6a 50 mm 70.00.393 3/M
5 BbixnonHasa Tpyba 63 mm 70.00.786 3/M
6  BeHtunsumoHHas Tpyba 60.72.664 3/M
7 BeHTUNAUNOHHBIN naTpybok 60.70.600 3/M
8 [bimoxon 60.72.658 3M
9 MaTtpybok gbimoxona 60.70.602 3/M
10  KpenexHbin 6onT 60.60.244 3/M
11 BuHT 10.00.792 3/M
12  MoHTaxHada nnacTuHa KNnMmMaTn4eCKon 3aCnoHKU 60.72.763 3/M
13  [NpaBas 6okoBasi naHenb 60.72.305 3/M
14  [lepeaHsasa naHenb 60.72.272 3/M
15  JleBas 6okoBas naHenb 60.72.307 3M
16  3agHsas naHenb 60.72.519 3/M
17  BeHTUnATOp OXNaXaeHus 40.03.425 3/M
18  3awmTHbIN KOPOb BEHTUNATOPA OXNaXKAEHMSA 60.71.576 3/M
19 Kabenb USB 40.04.147 3/M
20 CnwusHoun naTpybok 54.01.323 3/M
21  Kpeblwka USB-nopta 40.04.090 3M
22  BpesHasa knemma 40.04.217 3M
23 KabenbHbin BBOA M20 40.00.320 3M
24  CoeaounHuTtenb 4002.0103 3M
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Komnnekt Combi Duo ansa razoBbix annapatoB 61/101 Ha 62/102

Mo3. HaumeHoBaHue

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45

46

Knemma 3aszemneHusi

ApTukyn

Kabenb noagayn HanpsaXXeHnda Ha BEHTUJNATOP OoxXnaXaeHuda

Pasbem USB

dukcatop

WTndT ansa dukcaTtopa

Pama (puc. A)

Ponuk (puc. A)

KpenexHas nnactuHa (puc. A)
®ukcaTop (puc. A)

Pornnk 60 mm (puc. A)

LWan6a (puc. A)

JleBas onopa ons konec (puc. B)
MpaBas onopa anga konec (puc. B)
MepeaHun nonepeydHbin yrnop (puc. B)
Koneco ¢ Topmosom (puc. B)

Koneco (puc. B)

LWan6a (puc. B)

YanvHautene Ans nogknioveHnsa soabl (puc. B)
BuHT M8x16 (puc. C)

JleBasi onopHas nnactuHa (puc. C)
MpaBas onopHasa nnactuHa (puc. C)
HwxHaa yacTb HOXKM (puc. C)

BuHT M10x35 (puc. C)

4001.1222
40.03.133
40.03.749
1901.0041
10.01.220
60.71.997
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.514
60.60.515
60.60.519
60.60.891
60.60.890
2016.1454
50.00.073

1008.0760
60.60.395
60.60.394
12.00.224

10.00.975

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3M
3M
3M
3M

3M

3 Akceccyapbl V03
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BcTpoeHHasa cuctema cnuBa xupa 201

& Fo

Mo3. HaumeHoBaHue

BRI RoNls0R VOO RwN -

KoneHo tpybsl DN 50 87,5°

Tpy6a DN 50 x 553 mm

Tpy6a DN 50 x 270 mm

LLlapoBow kpaH

MepexogHuk Tpy6bl

Tpy6a DN 50 x 285 mm

KoneHo Tpy6bl 90° ans wapoBoro kpaHa
[peHaxHasa Tpydka C pyyKon
KpOHLWTENH ANg WwapoBoro KpaHa
lMoacTaBka onst racTpOeMKOCTHU
actpoemkocTb 1/1 150 mm

KpblwKka gns racTpoeMKoCTu

Kopnyc xxnpocbopHuka ans HanosibHbIN MOAENen
YnnotHeHve

TednoHoBas neHTa

Haknenka “lopsiyas noBepxHOCTb”
Koxyx

HKunpocbopHuk

[MpaBas HanpaBnsoLas XMpocbopHMka
JleBas HanpaBnswLLas XMpocbopHuka
CBopHMK OCTaTKOB XuMpa

ApTukyn

60.72.636
60.72.738
60.72.740
60.72.729
60.72.684
60.72.722
60.72.607
60.72.609
60.72.992
60.73.279
6013.1146
60.73.061
12.01.212
60.72.825
5012.0524
10.01.075
60.73.080
60.72.989
60.72.986
60.72.987
60.73.064

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
AKC
Axc
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
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BcTpoeHHasa cuctema cnmBa xupa 202

Mos.

NS oalonrdnio0®NOa kN~

HaumeHoBaHue

KoneHo Tpy6el DN 50 87,5°

Tpy6a DN 50 x 650 mm

Tpy6a DN 50 x 370 mm

LLlapoBow kpaH

MepexogHuk TpyObI

Tpy6a DN 50 x 390 mm

KoneHo Tpy6bl 90° ons wiapoBoro KpaHa
OpeHaxHasa Tpybka c pyykom
KpoHLWTEeNH Ang wapoBoro KpaHa
MopcTaBka onst racTpoeMKOCTH
actpoemkocTb 1/1 150 mm

Kpbllwka gnsg raCTpoeMKoCTU

Kopnyc xnpocbopHmka ans HanonbHbIN Mogenemn
YnnoTtHeHue

TecbnoHoBasg neHTa

Haknenka “lopsvas noBepxHOCTb”
Koxyx

XKupocbopHuk

[MpaBasa HanpaBnsaLas XMpocbopHuMka
JleBas HanpaBnstoLLas XMpocbopHuMka
Ckoba cbopHuMKa oCcTaTKoB Xupa
C60pHMK OCTaTKOB XMpa

ApTukyn

60.72.636
60.72.739
60.72.737
60.72.729
60.72.684
60.72.725
60.72.607
60.72.609
60.72.946
60.73.279
6013.1146
60.73.061
12.01.212
60.72.825
5012.0524
10.01.075
60.73.080
60.72.943
60.72.980
60.72.957
60.73.039
60.73.060

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
Akc
Akc
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3/M
3M
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BcTpoeHHasa cuctema cnmBa xupa 201 / 202

4
2;.
Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 Mpobka 201/202 60.72.596 3M
2 KpoHwTtenH npobkn 201/202 60.73.086 3M
3 KunpocbopHuk 201 60.73.109 Akc
- YKnpocbopHuk 202 60.73.105 Akc
4 CnusHoun kaHan gnsa tenexkn 201/202 60.73.099 3M
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BcTtpoeHHana cuctema cnuBa xupa 61-102 Ha noactaBke

Mo3. HaumeHoBaHue

SO®NOUOBRWN =

- a
wnN -

KaHuctpa 10 n

KpOHLUTENH ANs WapoBOro KpaHa
Hepxartenb Tpyobl

LLlapoBbIn KpaH

MepexogHuK TpyObI

KoneHo Tpy6bl 90° ons wiapoBoro KpaHa
[peHaxHas TpybKa C py4kon
KoneHo Tpy6bl DN 50

Tpy6a DN 50 200 mm

Tpy6a DN 50 285 mm

Tpy6a DN 50 390 mm
YnnoTtHeHue

TedpnoHoBas neHTta

ApTukyn

60.72.619
60.72.823
60.72.605
60.72.729
60.72.684
60.72.607
60.72.609
60.72.636
60.72.721
60.72.722
60.72.725
60.72.825
5012.0524

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

Akc
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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BcTpoeHHasa cuctema cnuBa xxupa CombiDuo Ha noacTaBke 61-102

Mo3s. HaumeHoBaHue

—

NN/ A
NoQOwOWo~NOOrRWNAOOOONO A~WDN

KpoHwTenH waposoro kpaHa 1/1 GN
KpoHwTenH waposoro kpaHa 2/1 GN
[epxaTtenb TpyObl BEPXHUIA
HepxaTtenb TpyObl NpaBbIn
JepxaTenb Tpybbl NeBbIV

BuHT M6X10

HakngHasa ranka M6

Mogctaeka ans GN-koHTenHepa
KoneHo Tpy6bl DN 50

Tpy6a DN 50 150 mm

Tpy6a DN 50 250 mm

Tpy6a DN 50 180 mm

Tpy6a DN 50 350 mm

Tpy6a DN 50 553 mm

YNnoTHeHue

Haknenka “lopsidag noBepxHOCTb”
KoneHo Tpy6bl 90° ons wapoBoro KpaHa
LLlapoBblIn KpaH

MepexogHuk

[peHaxHasa Tpybka Cc pyyKkon
KaHunctpa 10 n

Ckoba

KpoHLWTEeNH aAng wapoBoro kpaHa

ApTukyn

60.72.834
60.72.843
60.72.859
60.72.885
60.72.899
1006.0762
1106.0360
60.73.279
60.72.636
60.72.716
60.72.717
60.72.723
60.72.724
60.72.738
60.72.825
10.01.075
60.72.607
60.72.729
60.72.684
60.72.609
60.72.619
60.72.870
60.72.870

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
Akc
3M
3M
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BcTpoeHHas cucrtema cnuia xupa ansa CombiDuo Ha Hoxkax/konecax 61-102

Mos.

A WODN -

NS ©ooNOo O

13
14
15
16
17
18
19

20
21

22
23
24

HaumeHoBaHue

[acTpoemKocCTb

KpblLwka ractpoeMKocTu

KpbiLlKka racTpoemMKkoCTH

KpoHwTenH waposoro kpaHa 1/1 GN
KpoHwTenH waposoro kpaHa 2/1 GN
Hepxatenb TpyObl BEpXHUIA
Hepxatenb Tpybbl NpaBbii
Hepxatenb Tpybbl nesbii

BuHT M6X10

Haknpgnas ranka M6

MoactaBka ona GN-KoHTenHepa
KoneHo Tpy6sl DN 50 87,5

Tpy6a DN 50 150 mm

Tpy6a DN 50 250 mm

Tpy6a DN 50 180 mm

Tpy6aDN 50 350 mm

Tpy6a DN 50 553 mm

YnnoTtHeHve

[peHaxHasa Tpybka ¢ pyyKkon
Haknenka “lopsiyas noBepxHOCTb”
KoneHo Tpy6bl 90° Ans wapoBoro kpaHa
LLlapoBbIn KpaH

MepexogHuk

Ckoba

KpoHLWTEeNH Ang WwapoBoro kKpaHa

ApTukyn

6013.1210
60.72.745
60.72.696
60.72.834
60.72.843
60.72.859
60.72.885
60.72.899
1006.0762
1106.0360
60.73.279
60.72.636
60.72.716
60.72.717
60.72.723
60.72.724
60.72.738
60.72.825
60.73.294
10.01.075

60.72.607
60.72.729

60.72.684
60.72.692
60.72.870

3anyvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

Akc
Akc
Akc
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M
3/M

3M
3M

3M
3M
3M
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BcTpoeHHasa cuctema cnmBa xupa 61-102

Mo3. HaumeHoBaHue

OB WN -

© 0o N

Mpobka ansa annapaTtoB C TENEXKON
Mpobka ansa annapaToB C HanpaBnsAoLLEen
[MnacTukoBas Kpbllka

YnnortHeHue

KoneHo tpy6el DN 50

Kannec6opHuk 61/101

KannecbopHuk 62/102

KannecbopHuK ons Tenexkm

JleBas HanpaBnawowas

MpaBasa HanpasnswLwwas

ApTukyn

60.73.441
60.72.594
60.72.432
60.72.825
60.72.636
60.72.590
60.72.617
60.73.543
60.73.545
60.73. 546

3anyactb (3/4)
Axkceccyap (Akc)

3/M
3M
3/M
3M
3/M
Akc
Akc
3M
3/M
3M
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KeutepuHroBbin komnsnekT 61/101

Mo3. HaumeHoBaHue

Koneco ¢ Topmo3som

Koneco

KpoHLWTENH KpenneHus
Yaep>KuBarLmm KPOHLWTENH NOACTaBKM
INeBbIn 3aWMTHBIN yNop

[MpaBbI 3aLWMTHLIN yNop

Hoxxka n3 Hepxasetowien ctanu 100 mm
[MonepeynHa nepenHss

MonepevnHa 3agHss

ApanTtep nogknyeHns Boabl

Yronok onst 60koBov naHenm

20N A WN =

ApTukyn

60.73.163
60.73.162
60.30.594
60.30.498
60.73.177
60.73.178
2039.0129
60.60.974
60.71.498
50.00.073
60.70.842

3anyvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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KenTtepuHroBbin KomnnekT 62/102

Mo3. HaumeHoBaHue

SOONO A WN =

Koneco ¢ Topmo3som

Koneco

KpoOHLWITENH KpenneHus
Yaep>KuBarLmi KPOHLWTENH NOACTaBKM
IleBbIV 3aLWMTHBIN YNOp

[MpaBbIn 3aWNTHBIA ynop

Hoxxka n3 Hepxasetowien ctanu 100 mm
[MonepeynHa nepegHss

lMNonepeyvnHa 3agHAS

ApanTtep nogknyeHns Boabl

ApTukyn

60.73.163
60.73.162
60.30.594
60.30.498
60.73.179
60.73.180
2039.0129
60.60.519
60.71.499
50.00.073

3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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YcTtpoucTtBo ana konvyeHua Vario Smoker

Mo3s. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 Bnok nutanusa 200-240 B 60.73.124 3M
- Bnok nutanusa 100-127 B 60.73.118 3/M
2 KoHTenHep ans onunok 60.73.126 3M
3 YnnoTtHeHve 60.73.567 3/M
4 Hepxartenb npegoxpaHntenst 40.04.479 3M
- Mpepoxpanutens 1,6A 4001.0230 3M
5 Mpenoxpanutens 4A 40.04.790 3M
6 BobikntoyaTenb 40.04.458 3/M
7 TpaHcdopmartop 40.04.426 3M
8 [MpocTaBoyHas BTyMKa Ans HanomnbHbIX annapatos  60.73.288 3/M
9 lMpocTaBoyHas BTynka anst HactonbHbix / CombiDuo  60.73.289 3M
10  KpoHwTenH ansa HacTonbHbIX annaptos 62/102 60.73.127 3/M
11 KpoHWwTenH ona HacTonbHbIX annapaTtos 61/101 60.73.123 3M
12 KpoHwTenH ans HanonbHbiX annapatos / CombiDuo  60.73.210 3M
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Bbe3gHan paMna AJiA TeJ1IeXKN HaNMoOJIbHbIX annapartoB

Mo3. HaumeHoBaHue

P OONIT =~

Pamna 201

Pamna 202

Ckoba

HakugHasa ramnka
PerynupoBo4Hbii 6onT

ApTukyn

60.21.080
60.22.181

60.21.123
1108.0320
60.60.509

3anyvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

Akc
Akc
3/M
3/M
3/M
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Pama perynimpoBKu BbICOTbI TEJ1I€XXKN HAMNOJIbHbIX annapartoB

|

Mo3. HaumeHoBaHue

Pama ana tenexku 201
BuHT gna pambl 201
Pama ansa tenexkn 202
BuHT ang tenexkn 202
YOnNMHEeHne HOXeK

A wWON -

ApTukyn

60.21.184
1010.0662
60.22.184
60.22.229
60.21.179

3anyactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
Akc
3M
Akc
3M
Akc

3 Akceccyapbl V03
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Tenno3awmnTHbIN 3KpaH

1
ot
m
]
Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anvactb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 TennosawnTHbIN 3KpaH neBbin 61 60.70.390 Akc
- TennosawnTHbIN 3kpaH nesbin 101 60.70.391 Akc
- TennosawnTHbIN 3KpaH neBbln 62 60.70.392 Akc
- Tenno3alwnTHbIN 3KpaH nesbin 102 60.70.393 Akc
- TennosawnTHbIN 3KkpaH nesbin 201 60.70.394 Akc
- TennosalwnTHbIN 3KpaH nesbin 202 60.70.395 Akc
2 KpoHwTenH 60.60.992 3M
3 TennosalnTHbIN 3KpaH NpaBbin 61 60.70.736 Akc
- TennosalwnTHbIN 3KpaH npasbin 101 60.70.743 Akc
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